
7. 5. – 3. 6. 2025

č. 3

9290

2290
32 90-30%

  219 90

17990
*

8990
109 90

*

8990
114 90-21%

*

6290
89 90-30%

4490
54 90

*

od  109 90

od 8990
*

9990
*

  od  129 90

od 9990
-23%min.

*

BROS repelent 
proti komárům 
a klíšťatům 
90 ml
aplikovaná látka DEET 
poskytuje dlouhodobou 
ochranu proti komárům, 
klíšťatům a jinému 
bodavému hmyzu.

Dům  
a zahrada

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Směs univerzální EXPERT 500 g
je určena k zakládání nových trávníků, ale i k 
dosívání holých míst stávajících zatravněných ploch, 
k parkovým úpravám zahrad či rekultivaci pozemků. 

Ferranish Natur k hubení slimáků 
180 + 20 g nebo 400 + 40 g, 
granulovaná návnada k přímému použití k ochraně 
zeleniny a ovocných rostlin. Proti slimákům a plzákům.

Travní směs sport  
EXPERT 500 g / 1 kg
směs odrůd trav, vhodná pro plochy s vysokou 
zátěží, k zakládání hřišť, k tvorbě ploch pro 
rekreaci a odpočinek. Ideální pro klimatické 
podmínky ČR a SK.

Zelená skalice 1 kg 
k hubení mechů a lišejníků v travnatých 
plochách, proti strupovitosti a kadeřavosti 
ovocných stromů v době vegetačního klidu.

Atraset 
na šváby
lepová past na šváby, 
rusy a jiný lezoucí 
hmyz. Neobsahuje 
insekticidy. Vhodná pro 
6 - 10 m2.

*100 ml = 35,98 Kč
Odpuzovač koček,  
psů a kun 500 ml
přírodní přípravek je vhodný pro použití jak 
v interiéru, tak exteriéru,působí proti vstupu, 
kde je jejich pohyb a přítomnost nežádoucí, 
neškodí lidskému zdraví, zvířatům ani rostlinám. 

*100 g = 17,98 Kč

Fast M 
rozprašovač  
500 ml insekticid 
k hubení škodlivého 
savého a žravého 
hmyzu.

*100 ml = 17,98 Kč

Líh technický 1 l
určen do lihových 
vařičů, pro technické 
účely, k ředění lihových 
nátěrových hmot 
a k čištění některých 
typů skvrn na textilu.

Fredy čistič 
odpadů a sifonů 
500 g 
prostředek pro čištění 
odpadů a sifonů 
umyvadel, dřezů, van, 
sprchových koutů, 
domovních kanálů 
a různých odpadů. 
Dokonale odstraňuje 
vlasy, chlupy, srst 
i nepříjemné pachy.

! *100 ml = 111,00 Kč

*100 g od 49,95 Kč

*100 g od 17,98 Kč

*100 g = 8,98 Kč



Vyhledávání prodejen s technickým sortimentem na www.tetadrogerie.cz/barvy.    
Chyby a omyly v textu a vyobrazení vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení služeb. 
Volejte či nám napište e-mail. TETA infolinka 296 335 552 (po–pá 9.00–15.00) e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.

13990
*

4990 2490
34 90-28%

4890
69 90-30%

*

3990
54 90-27%

*

18290
244 90-25%

*

  od  59 90

od 4390
-26%min.

od 1990

od10990
*

32990
389 90

*53900
599 90

*

1990
29 90-33%

*

Luxol Originál 
2,5 L, různé odstíny
tenkovrstvá lazura pro dekorativní 
nátěry na dřevo.

BISON 
GRIZZLY 
MONTAGE 
EXTREME 
WHITE 435 g 
extra silné 
montážní lepidlo 
pro interiér i 
exteriér. Perfektně 
lepí dřevo, kov, 
kámen, keramiku 
i plast. Vysoká 
odolnost. 

Štětec zárohák PROFI, 
různé druhy
perfektní štětec na barvu do rohů 
a obtížně dostupných míst. Vhodný 
pro všechny druhy nátěrových hmot.

Štětec plochý 
81215, různé velikosti  
plastové držadlo, směs přírodních 
štětin a syntetických vláken. Vhodný 
pro všechny druhy nátěrových hmot.*100 g = 42,05 Kč

Auron 10 g
speciální vata k cídění stříbrných 
a zlatých předmětů. Je napuštěna 
látkami, které spolehlivě odstraní 
nečistoty, aniž by jakkoliv narušily 
povrch samotného kovu. 

KOMAPRIM PROFI 3v1 0,75 L
různé odstíny, samozákladový email, 
základní a vrchní antikorozní barva na 
kov. Dlouhodobý antikorozní účinek, 
vysoká odolnost proti povětrnostním 
vlivům, připraven k použití bez 
základové barvy.

PRIMA sprej 
500 ml RAL 
různé odstíny, 
vysoce kvalitní 
nitro-kombinační 
laky vhodné 
k  použítí na kov, 
dřevo, keramiku, 
kámen, beton, 
sklo a některé 
plasty v kombinaci 
se základem na 
plasty.

 *100 ml = 27,98 Kč

Motip 
GrandPrix  
400/500 ml 
barevné 
efektivní odstíny 
žáruvzdorných 
sprejů, 
nejprodávanějších 
technických 
sprejů a nástřiků.

Q-Power 
destilovaná voda  5 L
neobsahuje minerály. Vhodná pro 
žehličky, autobaterie, technické 
a kosmetické účely. 

*1 l = 9,78 Kč
Q-Clean 
houba na auto 1 ks
pomocí mycí houby odstraníte z laku 
veškeré nečistoty.

Q-Power 
autošampon 
500 ml 
pro šetrné 
a důkladné 
mytí karoserie. 
Odstraňuje 
nečistoty, 
nezanechává 
šmouhy a dodá 
vozu lesk.

 *100 ml = 7,98 Kč

Zakrývací fólie   
4 m x 5 m LDPE 40 ų
slouží k zakrytí podlahy, nábytku. 
Chrání před barvou, vlhkem a prachem.

*100 ml od 21,98 Kč

*100 ml = 43,99 Kč
*1 L = 215,60 Kč

*1 m2 = 0,75 Kč

Adamov 1, Nádražní 115 • Aš 1, Chebská 2931 • Benátky nad Jizerou 1, Benátky nad Jizerou II, Pražská 152/46 • Blansko 1, nám. Svobody 35/1 • Bohumín 1, Nový Bohumín, tř. 
Dr. E. Beneše 1155 • Bolatice, Hlučínská 684/6 • Brno 37, Jundrov, Veslařská 549/52 • Brno 38, Lesná,Okružní 732/5 • Broumov 1, Mírové náměstí 106 • Bystřice nad Pernštejnem, 
Masarykovo náměstí 65 • Čelákovice, Průmyslová 2043 • Červený Kostelec, Sokolská 162 • Česká Skalice, třída T. G. Masaryka 879 • Dobřany, Přeštická 1062 • Dolní Bojanovice, 
Hlavní 187 • Dubňany, Hodonínská 105 • Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, Hlavní 1485 • Golčův Jeníkov, Nám. T. G. Masaryka 187 • Horšovský Týn, Velké Předměstí, Na přeložce 
290 • Hrádek nad Nisou, Anglická 623 • Humpolec, Okružní 1975 • Choceň 1, T. G. Masaryka 407 • Chropyně, Moravská 726 • Jaroměř 1, Pražské Předměstí, Dolecká 969 • Javorník u 
Jeseníku, Javorník, Míru 149 • Jevíčko, Palackého nám. 638 • Jičín 1, Valdické Předměstí, Husova 1133 • Jílové u Prahy, Radlík,Pražská 256 • Jindřichův Hradec 1, Jindřichův Hradec II, 
Růžová 42 • Karviná 4, Ráj,Borovského 875/32a • Kojetín, Kojetín I-Město, Masarykovo náměstí 56 • Kolín 2, Ovčáry,č. 304 • Kralovice, Žatecká 866 • Lanškroun, Žichlínské Předměstí, 
Dvořákova 1163 • Letovice, Pražská 1147/23 • Libochovice, náměstí 5. května 55 • Lišov u Českých Budějovic, Lišov, třída 5. května 1103/1A • Litovel, Příčná 1272/9 • Lutín, Jana 
Sigmunda 314 • Lysá nad Labem, Obchodní 2155 • Milevsko 1, Riegrova 215 • Milevsko 1, J. A. Komenského 1189 • Milovice nad Labem 3, Mladá,Italská 700 • Moravské Budějovice 
2, nám. Míru 7 • Náchod 1, Strnadova 51 • Nové Město nad Metují 1, T. G. Masaryka 2003 • Nový Bor, Arnultovice,č. 883 • Ostrava 30, Hrabůvka, Horní 1486/61 • Pečky, Masarykovo 
nám. 34 • Počátky, Palackého nám. 514 • Polná, Husovo náměstí 35 • Praha 3, Žižkov, Seifertova 836/46 • Praha 516, Zbraslav, Zbraslavské náměstí 454 • Praha 8, Libeň, Zenklova 
486/8 • Pražmo, Raškovice,č. 401 • Prostějov 1, Okružní 4271/8 • Přerov 2, Přerov I-Město, Želatovská 3563/40 • Rakovník 1, Rakovník II, Luženská 2721 • Rousínov u Vyškova, 
Rousínov, Sušilovo náměstí 367/1 • Rýmařov, náměstí Míru 198/23 • Říčany u Brna, Říčany, nám. Osvobození 469 • Říčany u Prahy, Říčany, Černokostelecká 2555/22a • Sedlčany, 
Příbramská 1176 • Sezimovo Ústí 2, náměstí Tomáše Bati 626 • Soběslav, Soběslav III, Horní příkopy 68/7 • Stod, Plzeňská 899 • Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků z Lípy 100 • Tachov 
1, Rokycanova 1532 • Telč, Telč-Podolí, Svatoanenská 338 • Trhové Sviny, Bezručova 1215 • Třeboň, Třeboň II, Svobody 1025 • Třinec 1, Staré Město, Poštovní 367 • Týniště nad Orlicí, 
Mostecká 1063 • Uničov 1, Šumperská 527 • Ústí nad Labem 11, Severní Terasa, Krušnohorská 3371/2 • Ústí nad Orlicí 1, Mírové nám. 133 • Velká Bíteš, Na Dolině 778 • Velké Meziříčí, 
Radnická 1199/17 • Veselí nad Lužnicí 1, Veselí nad Lužnicí II, Jateční 788 • Veverská Bítýška, Dlouhá 5 • Vimperk, Vimperk II,Sadová 0 • Vizovice, Masarykovo nám. 137 • Znojmo 2, 
Divišovo náměstí 250/7 • Žďár nad Sázavou 1, Žďár nad Sázavou 1, nám. Republiky 1487/3 • Ždírec nad Doubravou, nám. 9. května 400 • Železný Brod, Masarykova 347


